
 
 

UCHWAŁA NR LIII/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   oraz art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 131 ust. 4-6  w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.)1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria oraz liczbę punktów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Barcin: 

Lp. Kryterium Wartość 
punktowa 

1. Dziecko podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego lub 
jest odroczone od spełniania obowiązku szkolnego 15 

2. Dziecko uczęszczające wcześniej do żłobka/oddziału żłobkowego - placówki opieki nad 
dzieckiem do lat 3 zarejestrowanej w Gminie Barcin  5 

3. Rodzina dziecka objęta wsparciem pomocy społecznej  5 

4. 

Zatrudnienie obojga rodziców (prawnych opiekunów), wykonywanie przez nich pracy 
na podstawie umowy cywilnoprawnej, kształcenie obojga rodziców (opiekunów 
prawnych) w trybie dziennym, prowadzenie przez nich gospodarstwa rolnego lub 
pozarolniczej działalności gospodarczej. Kryterium stosuje się również do 
pracującego/studiującego rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego 
dziecko 

20 

 
1) Dz. U.  z 2022 r.: poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 861

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


5. 
Rodzeństwo dziecka uczęszcza i będzie uczęszczało do przedszkola pierwszego 
wyboru/do oddziału przedszkolnego w szkole pierwszego wyboru, tj. placówki 
wskazanej przez rodziców na pierwszej pozycji listy preferencji 

10 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

Numer 
kryterium Dokument potwierdzający spełnienie kryterium 

 
1 Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) dziecka- kandydata, że podlega ono 

obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego 

2 Zaświadczenie wydane  przez żłobek/oddział żłobkowy 

3 Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o korzystaniu z pomocy społecznej 

 
4 

Zaświadczenie rodzica/ów (opiekunów prawnych) o pobieraniu nauki w trybie dziennym, o 
zatrudnieniu, o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności 
gospodarczej 

 
5 

Kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo dziecka 
w tym samym przedszkolu, do którego złożono wniosek o przyjęcie dziecka, złożona przez 
rodziców (opiekunów prawnych) kandydata 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVII/264/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 19 lutego 2021 roku 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Barcin, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 861


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-03T12:05:42+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




